
第２回感染防止対策カンファレンスのご案内 
謹啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、この度下記のとおり当院主催による感染防止対策カンファレンスを開催させていただくことに

なりましたので、ご案内申し上げます。 

 ご多用のことと存じますが、出席についてご配意いただければ幸甚です。 

謹白 

記 

１．日時 令和元年１０月２８日（月）１６：００～１７：３０ 

２．場所 群馬県立がんセンター ４階 １・２会議室 

     群馬県太田市高林西町６１７－１ 

３．内容（予定）  

（１）地域連携サーベイランスフィードバック(集計期間：令和元年 4月～9月) 

                       解説 がんセンター 感染対策室 刑部 妙子 

（２）「HIV職業感染対策」        講師 がんセンター 院内感染管理者 入沢 寛之   

（３）「群馬県血液・体液曝露後の HIV感染防止体制整備事業について」 

講師 群馬県健康福祉部保健予防課感染症対策係 下山田 めぐみ 

（４）院内感染対策に関する情報交換会    

1） 血液体液曝露事例への対応について 

2） HIV曝露事例への備えについて  

進行 がんセンター 院内感染管理者 入沢 寛之 

４．主催 群馬県立がんセンター 

感染防止対策加算 参加申込書 

【送付先：群馬県立がんセンター 事務局医事課 Ｆ Ａ Ｘ  ０ ２ ７ ６ －３ ８ －０ ６ １ ４ 】 

出席いただける場合は以下に記入の上、令和元年１０月１５日（火）までにＦＡＸにより送付願います。 

医療機関名：                    

電話番号 ：                    

連絡担当者：                    

 

職種 氏名 氏名 

医師   

看護師   

薬剤師   

検査技師   

   

 

 

 

ご意見等：他施設と情報交換したい事項、質問してみたい事項、カンファレンス開催方法に係るご要望等を自由にご記入ください。 



【アクセスマップ】 

 

 

 

 

【会場案内図】 

 

※当日は、１階エレベーターをご利用の上、４階の会場までお越しください。 

 

会場 


